

Jeudi 19/06



Plus

Offres exclusives
Lidl Plus

Plus de **50 €**
d'économies
chaque semaine !



À CHAQUE
PASSAGE
EN CAISSE,
SCANNEZ VOTRE
CARTE DE FIDÉLITÉ.



St Môret (2)

Le produit de 9 x 20 g :
2,07 € (1 kg = 11,50 €)
Les 2 produits :
2,89 € (1 kg = 8,03 €)
9 portions
17,8 % Mat. Gr. sur produit fini

n°797



Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



0.82 ~~2.07~~



6 cônes sorbet

Le produit de 450 g :
2,52 € (1 kg = 5,60 €)
Les 2 produits : 3,78 € (1 kg = 4,20 €)
Variétés au choix

n°54342



Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



1.26 ~~2.52~~



Coca-Cola
1,5 L (1 L = 1,12 €)
n°793693

Avec Lidl Plus
-20%



1.68 ~~2.10~~



Essuie-tout 2 plis

Le produit de 6 pièces : 5,21 €
Les 2 produits : 7,29 €
n°156277

Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e



2.08 ~~5.21~~

Du 09/06 au 21/06

Partagez un
Coca-Cola



Jouez avec



et tentez de gagner

4 places pour 2 personnes
en loge pour un évènement
au Stade de France

& de nombreux autres lots !

Retrouvez l'ensemble du règlement sur LIDL.fr

entre les repas www.mangerbouger.fr

(2) Transformé en
FRANCE